
UCHWAŁA NR II/10/14
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 8 grudnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych placówek 
oświatowych oraz zakresu i trybu kontroli prawidłowości ich wykorzystania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r.  Nr 256, poz. 2572 z poźn. zm.) Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr XXVIII/210/12 Rady Gminy Sulików z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie ustalenia trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych placówek oświatowych oraz zakresu i trybu kontroli 
prawidłowości ich wykorzystania wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Niepubliczne przedszkola, inne formy wychowania przedszkolnego, szkoły podstawowe, które zgodnie 
z art. 71b ust. 2a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty prowadzą wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka, otrzymują na każde dziecko objęte tym wspomaganiem dotację z budżetu Gminy Sulików 
w wysokości równej kwocie przewidzianej na jedno dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju 
w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez Gminę Sulików.”;

2) § 3 otrzymuje brzmienie:

„1. W przypadku zmiany wysokości planowanych przez Gminę Sulików wydatków bieżących 
przewidzianych na utrzymanie ucznia w przedszkolu publicznym ulegają również zmianie kwoty dotacji 
należnej podmiotom, którym dotację ustala się według tych wydatków – poczynając od miesiąca 
następującego po miesiącu, w którym dokonano zmian budżetowych.

2. Do wyliczenia dotacji przyjmuje się liczbę uczniów uczęszczających do przedszkola publicznego, według 
stanu na pierwszy dzień każdego miesiąca. Na podstawie zmiany liczby tych uczniów dokonywana jest 
aktualizacja miesięcznych stawek dotacji na jednego ucznia przedszkoli niepublicznych i innych form 
wychowania przedszkolnego.”;

3) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Dotacje przekazywane są w 12 częściach w terminie do ostatniego dnia każdego miesiąca, z tym że część 
za grudzień jest przekazywana w terminie do dnia 15 grudnia.”;

4) Załączniki nr 2 do uchwały otrzymują brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 
Przewodniczący Rady

Jan Solecki

Id: 51C6F273-806D-48D7-AAC0-62269848F230. Podpisany Strona 1



Załącznik  do uchwały Nr II/10/14 

Rady Gminy Sulików 

z dnia 8 grudnia 2014 r. 

 

 
 

 

…………………………….     ………………………………………. 

(pieczęć jednostki)       (miejscowość, data) 

 

 

 

        Wójt Gminy Sulików 

        ul. Dworcowa 5 

        59-975 Sulików 

 

 

 

 

 

INFORMACJA O LICZBIE UCZNIÓW 

 

 

Niniejszym informuję, że na pierwszy dzień miesiąca ……………… liczba uczniów  

 

wynosi ………………….. 

 

w tym  

 

niepełnosprawnych - …………………. 

 

objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju - ........................................... 

 

zamieszkałych na terenie innych gmin - ……………………….. 

 

 

 

W załączeniu lista dzieci zawierająca dane: imię i nazwisko dziecka, data urodzenia, adres 

zamieszkania. 

 

 

 

 

 

………………………………….. 
(czytelny podpis składającego informację) 

 

 

 

Id: 51C6F273-806D-48D7-AAC0-62269848F230. Podpisany Strona 1




